413634 ANDERSON ALFREDO PINTO COELHO

413629 JOSÉ TADEU DE OLIVEIRA

413624 WARLEY DE SOUZA DOMINGOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

Situação

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ESCOLA PROFISSIONAL DE ITATIAIUÇU/FUNDAÇÃO CEFETMINAS

                      FORMAÇÃO - ENGENHARIA ELÉTRICA, ELETRÔNICA, MECATRÔNICA

ÁREA DE ATUAÇÃO - Sistemas Digitais e Mecatrônicos e Robótica - DC02

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Presidente: Pedro Alexandrino Bispo Neto

Membro 1: Eduardo Gonzaga da Silveira

Membro 2 : Marlon Henrique Teixeira

Aos Trinta dias do mês de Janeiro de dois mil e Vinte e Quatro, a Banca Examinadora reuniu-se por meio de videoconferência, para avaliar

os currículos dos candidatos inscritos para a(s) disciplina(s) de Teoria e prática de Circuitos Elétricos, Sistemas Digitais, Informática

Aplicada, Programação e Microcontroladores, Robótica, Projeto de Sistemas Mecatrônicos - Código de Vaga DC02 de acordo com o Edital

do Processo Seletivo Simplificado de Professores, Coordenador de Cursos e Técnicos de Laboratórios e Instalações Elétricas e conforme

as inscrições realizadas pelo sítio da Fundação CEFETMINAS, obtendo-se o seguinte resultado:

Nada mais havendo a tratar a Banca Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros em 30/01/2024.

Nº Inscrição Candidatos

Classificado

Classificado

Classificado

Assinatura:

Assinatura:

Assinatura:

		2024-01-30T16:25:38-0300

		2024-01-30T17:00:22-0300

		2024-01-31T12:11:10-0300